
ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO-OPOSICIÓN
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

********                                      Usuario :

Report IF_EX00024:

28/11/2024       Fecha : 09:44

Convocatoria PE241520

Página

Aux.Administración General - Discapacida

1 de 2



ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO-OPOSICIÓN
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00024

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Aux.Administración General - Discapacida (P. FUN

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuación Total

AGUNDEZ CALVO, OLGA MARIA

GATA NOGUEIRA, MARIA DOLORES

MORENO SANCHEZ, JUAN ALONSO

SANGUINO BARROSO, ANA BELEN

VELEZ MULERO, INMACULADA

2*94**6*

*3**26*9

**7801**

*88*1*1*

801****2

   0,000

   2,175

   0,135

   0,000

   0,000

   0,280

   0,420

   0,140

   0,140

   0,140

   0,280

   2,595

   0,275

   0,140

   0,140

   0,000

   2,175

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,135

   0,000

   0,000

PE241520

Página 2 de 2 


