Fecha: 28/11/2024 09:44

Usuario : \*\*\*\*\*\*\*

Report: IF\_EX00024

Página 1 de 2

## ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO-OPOSICIÓN PUNTUACIÓN PROVISIONAL

Convocatoria PE241520 Aux.Administración General - Discapacida

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO-OPOSICIÓN PUNTUACIÓN PROVISIONAL		Aux.Administración General - Discapacida (P. FUN PE241520	
Apellidos y Nombre	D.N.I. Ptos.	A1 Ptos. A2 Tota	I A Total B	Puntuación Total
AGUNDEZ CALVO, OLGA MARIA	2*94**6* 0,00	0 0,000 0,0	0,280	0,280
GATA NOGUEIRA, MARIA DOLORES	*3**26*9 2,17	5 0,000 2,1	75 0,420	2,595
MORENO SANCHEZ, JUAN ALONSO	**7801** 0,00	0 0,135 0,1	0,140	0,275
SANGUINO BARROSO, ANA BELEN	*88*1*1* 0,00	0 0,000 0,0	0,140	0,140
VELEZ MULERO, INMACULADA	801****2 0,00	0 0,000 0,0	0,140	0,140

IF\_EX00024 Página 2 de 2